

FINA HOLDING ApS

Boserupvej 5A, 3520 Farum

CVR-nr. 34 45 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Allan Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

FINA HOLDING ApS

Boserupvej 5A

3520 Farum

CVR-nr.: 34 45 72 63

Stiftet: 12. marts 2012

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Vestergaard, direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.063 kr. mod -14.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.552 kr. mod -32.627 kr. sidste år. Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer fremadrettet at opstarte nye aktiviteter. Tillige har selskabet modtaget støtteerklæring fra anpartshaver, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at anpartshaveren vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.063	-14.475
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-24.063	-14.475
Andre finansielle indtægter	36.582	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.071</u>	<u>-18.152</u>
Resultat før skat	-54.552	-32.627
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-54.552	-32.627
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-54.552</u>	<u>-32.627</u>
Disponeret i alt	-54.552	-32.627

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.012	0
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	12.013	0
Likvide beholdninger	4.000.216	9
Omsætningsaktiver i alt	4.012.229	9
Aktiver i alt	4.012.229	9

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-589.828	-535.276
Egenkapital i alt	-509.828	-455.276
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.020.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	477.482	445.935
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.497.482	445.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.563	9.350
Selskabsskat	12.012	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.575	9.350
Gældsforpligtelser i alt	4.522.057	455.285
Passiver i alt	4.012.229	9

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-535.276	-455.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-54.552</u>	<u>-54.552</u>
	<u>80.000</u>	<u>-589.828</u>	<u>-509.828</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet forventer fremadrettet at opstarte nye aktiviteter. Tillige har selskabet modtaget støtteerklæring fra anpartshaver, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at anpartshaveren vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 12 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	4.020.000	0	4.020.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>477.482</u>	<u>0</u>	<u>477.482</u>	<u>0</u>
	<u>4.497.482</u>	<u>0</u>	<u>4.497.482</u>	<u>0</u>
